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CIRCOLO GOLF CLUB LE ROVEDINE    

DENOMINAZIONE Golf Up Trophy 2024 presented my Mamify    

FORMULA    1188  bbuucchhee  ssttaabblleeffoorrdd PCC 0 

 

 

1^ CATEGORIA  

1° LORDO CARLO DANTE LELLA HCP   9 ROVEDINE 25 

1° NETTO ANDREA BEVERINA HCP  10 ROVEDINE 30 

2° NETTO MICHELE CHIAPPARINO HCP  12 CREMA 30 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

2^ CATEGORIA  

1° NETTO MATTEO MEREGHETTI HCP  18 ROVEDINE 38 

2° NETTO EMANUELE LO SCIUTO HCP  15 ROVEDINE 36 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

3^ CATEGORIA  

1° NETTO MICHELE VICELLI HCP  24 CILIEGI 40 

2° NETTO FEDERICO VALESI HCP  36 ROVEDINE 36 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

PREMI SPECIALI  

1° LADY MARINELLA NEGRETTO HCP  28 ROVEDINE 36 

1° GENTLEMAN PIETRO LUIGI DERIU HCP  25 ROVEDINE 35 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

https://www.rovedine.com/prenotazioni-online/


 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 27.04.2024 17:04:54 

Golf Up Trophy 
27.04.2024 

1^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 
 

Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 LELLA, CARLO DANTE (8,2 | 9) ROVEDINE 34 

 

2 BEVERINA, ANDREA (9,2 | 10) ROVEDINE 30  

3 CHIAPPARINO, MICHELE (11,0 | 12) CREMA 30  

  

  

  

. 

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

 

SFORZA, MASSIMILIANO (5,7 | 6) CASTELCONTURBIA NR 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 27.04.2024 17:05:07 

Golf Up Trophy 
27.04.2024 

2^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 

 
Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

1 
 

MEREGHETTI, MATTEO (15,8 | 18) 
 

ROVEDINE 
 

38 
 

 

2 
 

LO SCIUTO, EMANUELE (13,7 | 15) 
 

ROVEDINE 
 

36 
 

 

3 
 

PIRONDINI, ALESSANDRO (13,3 | 15) 
 

MIRASOLE 
 

35 
 

 

4 
 

MARRUBINI, GIORGIO CARLO (16,7 | 19) 
 

ROVEDINE 
 

34 
 

 

5 
 

VAGHI, ALESSANDRO (12,9 | 14) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

6 
 

SIBILIA, STEFANO (14,9 | 17) 
 

ROVEDINE 
 

32 
 

 

7 
 

SANTAGOSTINO, STEFANIA (15,9 | 19) 
 

ROVEDINE 
 

31 

 

 

 

8 
 

VALTORTA, CESY (11,4 | 14) 
 

ROVEDINE 
 

29 

 

 

 

9 
 

SGUINZO, CESARE (15,1 | 17) 
 

ROVEDINE 
 

27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 27.04.2024 17:05:17 

Golf Up Trophy 
27.04.2024 

3^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche 

Giallo - Uomini | Par: 72 | SL: 124 | CR: 72,2 

 
Rosso - Donne | Par: 72 | SL: 123 | CR: 73,6 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

1 
 

VICELLI, MICHELE (22,0 | 24) 
 

CILIEGI 
 

40 
 

 

2 
 

VALESI, FEDERICO (33,6 | 36) 
 

ROVEDINE 
 

36 
 

 

3 
 

BOSATRA, DAVIDE (25,4 | 28) 
 

ROVEDINE 
 

36 
 

 

4 
 

NEGRETTO, MARINELLA (23,9 | 28) 
 

ROVEDINE 
 

36 

 

 

 

5 
 

DERIU, PIETRO LUIGI (22,8 | 25) 
 

ROVEDINE 
 

35 
 

 

6 
 

PAOLI, CLAUDIO (22,0 | 24) 
 

ROVEDINE 
 

34 
 

 

7 
 

GEROSA, ANNA (27,2 | 31) 
 

VIRGINIA 
 

33 

 

 

 

8 
 

NESSI, GIORGIA (24,2 | 28) 
 

ROVEDINE 
 

33 

 

 

 

9 
 

LAVAZZA, MARIO (23,1 | 26) 
 

CILIEGI 
 

32 
 

 

10 
 

FRONDA, CESARE (19,9 | 22) 
 

ROVEDINE 
 

31 
 

 

11 
 

CARNAGO, GIACOMO (35,9 | 36) 
 

ROVEDINE 
 

30 
 

 

12 
 

DEPEDRI, SILVANA (26,9 | 31) 
 

ROVEDINE 
 

29 

 

 

 

13 
 

ZORATTI, IVANO (29,3 | 32) 
 

ROVEDINE 
 

29 
 

 

14 
 

RIZZETTO, SABRINA (21,7 | 25) 
 

ROVEDINE 
 

28 

 

 

 

15 
 

CORTI, MAURIZIO (23,5 | 26) 
 

ROVEDINE 
 

28 
 

 

16 
 

BIGONI, PATRIZIA (34,2 | 36) 
 

ROVEDINE 
 

28 

 

 

 

17 
 

VANONI, ALESSANDRO (21,9 | 24) 
 

ROVEDINE 
 

24 
 

 

18 
 

SERRA, CARLA (36,9 | 36) 
 

CILIEGI 
 

21 

 

 

 

19 
 

LIBERTINI, GAIA (35,1 | 36) 
 

CILIEGI 
 

19 

 

 

 

20 
 

CHIAPPARINO, ROBERTO (25,0 | 28) 
 

CREMA 
 

19 
 

 

21 
 

ZAZZI, ALBINA LOREDANA (43,9 | 36) 
 

ROVEDINE 
 

15 

 

 

  
  

  
..  

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

  

RIETJENS, MARIO (25,7 | 28) 
 

ROVEDINE NR 

 

  

HAKI, DOKU (36,9 | 36) 
 

ROVEDINE RIT 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


